Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«26» февраля 2014 г., № закупки 31400922057 
                                                                            № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  
Лот №1 

3 024 499 (Три миллиона двадцать четыре тысячи четыреста девяносто девять) рублей     

95 копеек, с учетом НДС. 

Лот №2 

5 192 000 (Пять миллионов сто девяносто две тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №3 

1 199 800 (Один миллион сто девяносто девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек,            
с учетом НДС. 

Лот №4 

649 900 (Шестьсот сорок девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №5 

10 718 399 (Десять миллионов семьсот восемнадцать тысяч триста девяносто девять) 

рублей 92 копейки, с учетом НДС. 

Лот №6 

589 000 (Пятьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №7 

1 964 199 (Один миллион девятьсот шестьдесят четыре тысячи сто девяносто девять) 

рублей 99 копеек, с учетом НДС. 

Лот №8 

1 037 099 (Один миллион тридцать семь тысяч девяносто девять) рублей 99 копеек,           
с учетом НДС. 

Лот №9 

654 900 (Шестьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек,   с учетом НДС. 

Лот №10 

684 900 (Шестьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №11 

764 400 (Семьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

http://zakupki.gov.ru/

Лот №12 

765 975 (Семьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС. 

Лот №13 

1 971 000 (Один миллион девятьсот семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом 

НДС. 

Лот №14 

1 177 999 (Один миллион сто семьдесят семь тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 99 

копеек, с учетом НДС. 

4. Вскрытие конвертов (открытие доступа) проводилось АКБИ комиссией по 

закупкам (далее по тексту - комиссия)  

5. Комиссия вскрыла конверты (открыла доступ к электронным документам) 

следующих Претендентов на участие в закупке: